
ZARZĄDZENIE NR 721/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 września 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 550/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 czerwca 2014 
roku  w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  weryfikacji  zakresu  rzeczowo-finansowego  zadań 
zakwalifikowanych  do  dotacji  celowych  ze  środków  budżetu  Gminy  Wałbrzych  na 
dofinansowanie kosztów zadań inwestycyjnych związanych z ograniczeniem niskiej emisji na 
terenie miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w  Wałbrzychu  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  365/2014  Prezydenta  Miasta 
Wałbrzycha z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu zarządza się co następuje:
§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 550/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 czerwca 2014 roku 
w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  weryfikacji  zakresu  rzeczowo-finansowego  zadań 
zakwalifikowanych do dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Wałbrzych na dofinansowanie 
kosztów  zadań  inwestycyjnych  związanych  z  ograniczeniem  niskiej  emisji  na  terenie  miasta 
Wałbrzycha, wprowadzam następujące zmiany:  w punkcie 4, ze składu Zespołu odwołuję Panią 
Danutę Frydlewicz-Pierucką oraz w punkcie 6 Panią Agnieszkę Rynkiewicz i do składu Zespołu 
powołuję Panią Jolantę Kowalczyk, Panią Aleksandrę Rewkowską  i Pana Piotra Kowalskiego.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


